Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 113/2018

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Denis
Andia, para instalação abrigos em
ponto de taxi, no Rodoterminal
Metropolitano “Salvador de Oliveira -
Vadô” de Santa Bárbara d’Oeste
(Rodovia SP-306 – Rodovia Luiz
Ometto).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, estes vereadores foram procurados por

taxistas, informando que não há abrigos para seus veículos, que ficam
expostos ao sol e a chuva, prejudicando até os passageiros no momento do
embarque, no Rodoterminal Metropolitano “Salvador de Oliveira - Vadô” em
nosso município.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Denis Andia, para instalação abrigos em ponto de
taxi, no Rodoterminal Metropolitano “Salvador de Oliveira - Vadô” de Santa
Bárbara d’Oeste (Rodovia SP-306 – Rodovia Luiz Ometto).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2.018.

Carlos Fontes

                                                      -vereador-

                     Celso Ávila                                      Alex ‘ Backer’
                      -vereador-                                          -vereador-